
FSV ECHING am Ammersee

Herren ÜSO-furnier vom 7. Juni 2019

Ergebnisliste

Platz Mannschaft Punkte Stocknote Stockpunkte

1. SV Untermeitingen 14:4 1,255

Wolfgang Frank, Helmut Kahlhammer, Konrad Rieder, Hubert Seipelt

2. TSV Schwabmünchen 12.6 2,136

Hans-Jörg Erber, Walter Sonnabend, Robert Völkl, Anton Winter

3. TSV PähI 12.6 1,431

Andreas Bottesch, Ralf Greiner, Georg Kolahsa, Hermann Stadler

1,195

2J30

0,992

0,655

0,684

0,544

0,450

138

188

166

153

196

127

110

121

98

90

Wolfgang Baschus
Rechenbüro

110

88

116

128

92

128

168

177

180

200

07.06.2019

4. SC Riederau

5. TSV Moorenweis

6. FSV Eching

7. TSV Utting

8. SV lnning

9. ASV Hirschzell

10. SC Schöffelding

11 
"7

10 : 8

10 : 8

7.11

6"12

4.14

4:14

Raimund Christandl
Schiedsrichter

Hans Jürgen Mühlhauser
Wettbewerbsleiter

T10 2019_06_07_Herren_Ue50.xlsm - Endergebnis Seite 1 / 1

1. Vorstand:
Telefon:
eMail:
Sportanlagen
Abteilungen:

Homepage:

Uwe Bopp
0172 t 832 64 53
uwe. bopp@fsv-eching.de
Stegener Str. 39-41, Tel.: 08143-444 676
Fußball / Stockschießen / Ski I Turnen /
Ballsport / Gymnastik
https://fsv-eching.de

Steuer-Nr.'125l108/501 12 Finanzamt Kaufbeuren
Vereinsregister VR 40 053 Amtsgericht Augsburg
Gläui:iger-ldentifikationsnummer DE37 ZZZ A000 0094 072
Bankverbindungen: VR-Bank Landsberg-Arnrnersee eG

rBAN DE96 7009 1600 00026711 82
Sparkasse Landsberg-Dießen

rBAN DE08 7005 2060 0005 6405 60


