FSV ECHING am Ammersee



Herren Ü50-Turnier vom 7. Juni 2019

Ergebnisliste

Platz	Mannschaft	Punkte	Stocknote	Stockpunkte
1.	SV Untermeitingen	14 : 4	1,255	138 : 110
	Wolfgang Frank, Helmut Kahlhammer, Konrad Rieder, Hubert Seipelt			
2.	TSV Schwabmünchen	12:6	2,136	188 : 88
	Hans-Jörg Erber, Walter Sonnabend, Robert Völkl, Anton Winter			
3.	TSV Pähl	12 : 6	1,431	166 : 116
	Andreas Bottesch, Ralf Greiner, Georg Kolahsa, Hermann Stadler			
4.	SC Riederau	11 : 7	1,195	153 : 128
5.	TSV Moorenweis	10 : 8	2,130	196 : 92
6.	FSV Eching	10 : 8	0,992	127 : 128
7.	TSV Utting	7:11	0,655	110 : 168
8.	SV Inning	6 : 12	0,684	121 : 177
9.	ASV Hirschzell	4:14	0,544	98 : 180
10.	SC Schöffelding	4:14	0,450	90 : 200

Hans Jürgen Mühlhauser Wettbewerbsleiter

Raimund Christandl Schiedsrichter

Wolfgang Baschus Rechenbüro

T10_2019_06_07_Herren_Ue50.xlsm - Endergebnis

Seite 1 / 1

07.06.2019

1. Vorstand: Telefon: eMail: Sportanlagen: Abteilungen:

Uwe Bopp 0172 / 832 64 53 uwe.bopp@fsv-eching.de

Fußball / Stockschießen / Ski / Turnen /

Ballsport / Gymnastik https://fsv-eching.de Homepage:

Steuer-Nr.125/108/50112 Finanzamt Kaufbeuren Vereinsregister VR 40 053 Amtsgericht Augsburg Gläubiger-Identifikationsnummer DE37 ZZZ 0000 0094 072 Stegener Str. 39-41, Tel.: 08143-444 676 Bankverbindungen: VR-Bank Landsberg-Ammersee eG

IBAN DE96 7009 1600 0002 6711 82 Sparkasse Landsberg-Dießen IBAN DE08 7005 2060 0005 6405 60